32 mm
G (A -16 mm)
16 mm
A
32 mm
  13 mm
A
Construcción del código:

con fijo
com fixo
A G A1 F * B Transpa-
rente
Aqua
Satinado
Fosco
Blanco
mate
Branco
mate
Silver
Abrillantado
Cromo Negro mate
PUERTA / PORTA
58↔62 56,4↔60,4 57↔61 45 23 Y22B57-
64↔68 62,4↔66,4 63↔67 51 26 Y22B63-
68↔72 66,4↔70,4 67↔71 55 28 Y22B67-
72↔76 70,4↔74,4 71↔75 59 30 Y22B71-
74↔78 72,4↔76,4 73↔77 61 31 Y22B73-
78↔82 76,4↔80,4 77↔81 65 33 Y22B77-
84↔88 82,4↔86,4 83↔87 71 36 Y22B83-
88↔92 86,4↔90,4 87↔91 75 38 Y22B87-
94↔98 92,4↔96,4 93↔97 81 41 Y22B93-
98↔102 96,4↔100,4 97↔101 85 43 Y22B97-
104↔108 102,4↔106,4 103↔107 91 46 Y22B103-
108↔112 106,4↔110,4 107↔111 95 48 Y22B107-
114↔118 112,4↔116,4 113↔117 101 51 Y22B113-
118↔122 116,4↔120,4 117↔121 105 53 Y22B117-
138↔142 136,4↔140,4 137↔141 125 63 Y22B137-
148↔152 146,4↔150,4 147↔151 135 68 Y22B147-
158↔162 156,4↔160,4 157↔161 145 73 Y22B157-
168↔172 166,4↔170,4 167↔171 155 78 Y22B167-
178↔182 176,4↔180,4 177↔181 165 83 Y22B177-
H 140↕220
L 57↔177
ESPECIAL Y22BSP
FIJO PANEL / FIXO PAINEL
- 55,4↔57,4 - 57↔59 - - Y2F2B57-
- 57,4↔59,4 - 59↔61 - - Y2F2B59-
- 63,4↔65,4 - 65↔67 - - Y2F2B65-
- 65,4↔67,4 - 67↔69 - - Y2F2B67-
- 67,4↔69,4 - 69↔71 - - Y2F2B69-
- 71,4↔73,4 - 73↔75 - - Y2F2B73-
- 73,4↔75,4 - 75↔77 - - Y2F2B75-
- 74,4↔76,4 - 76↔78 - - Y2F2B76-
- 75,4↔77,4 - 77↔79 - - Y2F2B77-
- 77,4↔79,4 - 79↔81 - - Y2F2B79-
- 79,4↔81,4 - 81↔83 - - Y2F2B81-
- 83,4↔85,4 - 85↔87 - - Y2F2B85-
- 85,4↔87,4 - 87↔89 - - Y2F2B87-
- 87,4↔89,4 - 89↔91 - - Y2F2B89-
- 89,4↔91,4 - 91↔93 - - Y2F2B91-
- 93,4↔95,4 - 95↔97 - - Y2F2B95-
- 95,4↔97,4 - 97↔99 - - Y2F2B97-
- 97,4↔99,4 - 99↔101 - - Y2F2B99-
- 99,4↔101,4 - 101↔103 - - Y2F2B101-
- 115,4↔117,4 - 117↔119 - - Y2F2B117-
- 117,4↔119,4 - 119↔121 - - Y2F2B119-
- -
H 140↕200
L 20↔120
- ESPECIAL Y2F2BSP

con el fijo
JUNTA HORIZONTAL INFERIOR - 100 CM  PARA INSTALACIONES SIN KIT ESTANCO
JUNTA HORIZONTAL INFERIOR - 100 CM  PARA INSTALAÇÕES SEM KIT ESTANQUE
PER YOUNG 2A - 2B
PER YOUNG A / 2G / 2GS
PER YOUNG 1B - 1BS - 2P - G
JUNTA HORIZONTAL INFERIOR  PARA INSTALACIONES SIN KIT ESTANCO
JUNTA HORIZONTAL INFERIOR  PARA INSTALAÇÕES SEM KIT ESTANQUE
PER YOUNG R2, R2LUX
PER YOUNG R, R1
Color
Cores Medidas Código Precio /
Preço
Blanco mate
Branco mate
25 cm R80LOU250-U
Cromo 25 cm R80LOU250-K
Oro 25 cm R80LOU250-O
Negro mate 25 cm R80LOU250-H
Inox 25 cm R80LOU250-Z
Blanco mate
Branco mate
35 cm R80LOU350-U
Cromo 35 cm R80LOU350-K
Oro 35 cm R80LOU350-O
Negro mate 35 cm R80LOU350-H
Inox 35 cm R80LOU350-Z
Blanco mate
Branco mate
45 cm R80LOU450-U
Cromo 45 cm R80LOU450-K
Oro 45 cm R80LOU450-O
Negro mate 45 cm R80LOU450-H
Inox 45 cm R80LOU450-Z
Color
Cores
Código
Precio /
Preço
Blanco mate
Branco mate
R80Y220-U
Silver
Abrillantado
R80Y220-B
Cromo R80Y220-K
dorado R80Y220-O
Negro mate R80Y220-H
Inox R80Y220-Z
Color
Cores
Medidas Código
Precio
/ Preço
Blanco mate
Branco mate
100 cm R80KUOR100-U
Silver
Abrillantado
100 cm R80KUOR100-B
Cromo 100 cm R80KUOR100-K
Negro mate 100 cm R80KUOR100-H
Inox 100 cm R80KUOR100-Z
Color
Cores
Código
Precio /